Partus spiritalis Achamothæ, quid, 23, 160.

Paschæ dies, idem qui crucifixionis dies juxta Tertullianum, lxxxvii. Pascha ter a Christo celebratum post baptismum, 147 seq. Ab eodem manducatum pridie quam pateretur, *ibid.* De Paschatis celebrandi die primis Ecclesie temporibus inter Anicetum et Polycarpum orta controversia, pacem inter eos cæterusque fideles non scidit, 341, lxxxv seq. De Paschate celebrando Romanam inter et Asianas Ecclesias orta controversia, *ibid.* Quam Gallie Ecclesiarum sententia, lxxxvi. Paschalis festivitatis tempore eucharistiam ad alios episcopos eulogiarum nomine transmittendi mos erat, isque inter episcopos promiscuus, 341, not. *De Pascha* librum scripsit Irenæus, 342. De Paschate celebr. vid. *Romani, Asiani.*

PASCHARUM Radbertum primum catholici dogmatis de præsentia reali Christi corporis et sanguinis in eucharistia auctorem fuisse, vanissimum Albertini et Claudii commentum, a Græbio confutatum, ci seq.

Passio Christi, quomodo præfigurata, 261. Ut a prophetis prænuntiata, sic et impleta, 194. Circumstantiæ a prophetis prænuntiatae, 275 seq., 277. Soli Domino nostro Jesu Christo conveniunt, 275. Passions Christi Domini fructus et effectus, 145. Passio Christi, experformatio mortuorum, discipulorum apud inferos, 259. Per passionem suam Christus et Patrem unum eundemque Creatorem quem offendimus et semetipsum manifestum fecit, 513. Passionem Domini, extensionis Christi supra Horum typum esse Gnostici dicentes refellunt, 277. Passio a Verbo seu Logos cepit, secundum quosdam Valentinianos, 159. Passio Christi Domini, novissimi Æonis passionis figura, ex Valentinianis, 56, 144. Passionis Sophiae figura, hæmorrhoidis morbus, ex Valentinianis, 15, 141, 148. Confutatur hæc fabula, 149.

Passiones et affectiones hominum, dum cogitant, Deo perperam tribuunt Valentiniani, 130, 131, 133, 137, 138. Passio si quis Dei Verbum afficiat et Patrem afficiet; cur, 159 seq. Passiones Sophiae typum esse non posse Judae proditoris apostasiam, 144 seqq. Nec Christi Domini passionem, 143. Passio Aëonem afficere non potuit, 141 seq. Passio et ignorantia, nulla in Sophia Dei esse potuit, 139, 140. Passioni obnoxium universum Pleroma, aut Aëones omnes ab ea immunes, 138 seq. Passiones in Euthymisti separata esse non poterunt, 141. Separari ab ea non poterunt, ut fierent materiae substantia, 141.

Pater Herma, ut liber Canonicus non ab Irenæo solo citatus, 255 not., cx.

Pastores pii ac veri in Ecclesia sola catholica, ab apostolis successione ducentes, a quibus veritas et germana Scripturarum expositio quaerenda, 263, cxv seqq. A pastoribus malis recedendum, piis vero apostolorum successoribus adhaerendum, 262. Quanam ii, 265, cxvii. Pastores iniqui, ac superbiae, a Verbo redarguendi, 262.